RESULTADO DE RECURSO E

AVISO DE CONVOCAÇÃO E REABERTURA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2014 – PROCESSO Nº 0069/2014L

O Presidente da Câmara Municipal de Santo André decide negar provimento ao recurso

interposto pela empresa 13A Informática e Materiais de Escritório Ltda.

A Câmara Municipal de Santo André, através do Pregoeiro, torna público a convocação

da empresa 13A Informática e Material de Escritório Ltda, CNPJ 13.328-409/0001-83,

segunda classificada no Pregão Presencial nº 17/2014, para a reabertura da sessão

pública do Pregão Presencial nº 17/2014, que tem como objeto o fornecimento

parcelado de papel sulfite A3 e A4, para que seja procedida a negociação, exame da

aceitabilidade de sua oferta e atendimento das condições habilitatórias.

Ficam todos os licitantes classificados neste Pregão convocados para a sessão de

reabertura: Real Distribuidora de Artigos de Informática Eireli, CNPJ:

13.461.183/0001-94 e Bignardi Indústria e Comércio de Papéis e Artefatos Ltda, CNPJ:

61.192.522/0004-70.

A sessão de reabertura dar-se-á às 14 HORAS DO DIA 07 DE JANEIRO DE 2015,

no auditório da Câmara Municipal de Santo André, sito na Praça IV Centenário, nº 2,

Paço Municipal, Centro de Santo André - SP,

Câmara Municipal de Santo André, 19 de dezembro de 2014, 461º ano da fundação da

cidade.

ALEXANDRE RODRIGUES SILVA

PREGOEIRO